
DĜrenen 250 ĜşçĜ 
Bu sabah, cemre Ĝle bĜrlĜkte daha ĜyĜ bĜr geleceğe bĜr pencere açıldı sankĜ… DĜrenen 
ĜşçĜlerĜ, emekçĜlerĜ, zorbalığın karşısında duranları selamlıyoruz. 
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Onca ĜncĜnmĜş onurumuz/ Ĝnsanlık onurumuz, ĜyĜ bĜr Ĝnsan olabĜlmek ĜçĜn gösterdĜğĜmĜz 
çaba… En azından dĜğer Ĝnsanlara düzgün davranmaya, zorbalık etmemeye, adĜl olmaya 
ve yapılan Ĝşlerde küçücük bĜr anlayış/ empatĜ olduğunu sezebĜlme beklentĜsĜne 
duyduğumuz açlık… 
BerĜ yandan, tepeden bakarak “kovun topunu gĜtsĜn” anlayışıyla patronluk etmek, 
sadece satabĜleceğĜ bĜr Ĝşgücü olan Ĝnsanları ve aĜlelerĜnĜ açlıkla/ ĜşsĜzlĜkle ve yoklukla 
terbĜye edeceğĜ bĜr pozĜsyonda olduğunu düşünerek, Ĝnsanlara-Ĝnsanlık dışı davranmak, 
halden ve yokluktan, zor yaşamlardan anlamamak… Ve bunun gĜbĜ her gün bĜnlercesĜyle 
karşılaştığımız despotluklar, kaba ve gaddarca, acımasız ve Ĝnsanlık dışı bĜr kendĜnĜ 
beğenmĜşlĜkle yapılan patronluklar… 
Her şey, ama her şey, boğazımıza oturmuş demĜr yumruk gĜbĜ bĜzĜ yutkunamaz, hatta 
nefes alamaz hale getĜrmĜştĜ. MĜgros’un deposundan günde bĜr ekmek parası kadar bĜr 
zamda dĜrettĜğĜ ĜçĜn yüzlerce ĜşçĜnĜn, ĜşlerĜnden kovulması ĜçĜmĜze oturdu. YüreğĜmĜzĜ 
tükettĜ. HepĜmĜzĜ yaraladı. Nasıl Ĝsyan edeceğĜmĜzĜ bĜlemeyecek kadar, hepĜmĜzĜ delĜ 
edecek kadar ĜçĜmĜzĜ kararttı. 
Ama bugün… 



Bu sabah… 

 
Büyük bĜr Ĝlkbahar havası doğdu bağrımızda, küçücük bĜr kazanım, ama aynı zamanda 
dĜrenĜşe katılan ĜşçĜlerĜn yüreğĜndekĜ yanardağın sıcaklığındakĜ müjde, bĜr 
anda Tarkan şarkısı gĜbĜ geldĜ kulağımıza. 
İşçĜlerĜn dĜrenĜşĜ öylesĜne Ĝçten ve nereden kaynaklandığı öylesĜne açık kĜ: Çocuğunun 
defterĜnĜn sayfasına, pazar torbasına ve faturalara/ kĜraya/ kredĜ kartlarına öylesĜne 
bağlıydı kĜ herkes anladı neden olduğunu. Aslında kapısına gĜttĜklerĜ vĜllada oturan ve 
yüzlercesĜnĜ kelepçeleterek nezarete gönderen patron da/ MĜgros da bu açık 
Ĝnsafsızlığın, bu Ĝnsanlık dışı patronluk etme tarzının nedenlerĜnĜ bĜlĜyor olmalı… 
Bayram gĜbĜ geldĜ bu haber: DĜrenen ĜşçĜler, ĜşlerĜne gerĜ döndüler ve ĜstedĜklerĜ (zaten 
şĜmdĜden erĜmĜş olan) artışı da aldılar… Dağılmayan, korkmayan, gerĜ çekĜlecek bĜr yerĜ 
kalmadığı ĜçĜn gerĜ çekĜlmeyen ĜşçĜlerĜn dayanışması ve dĜrenĜşĜ, sermaye gücünü/ bu 
zorba kĜbrĜ çökerttĜ. MĜgros ĜşçĜlerĜnĜn kazandığı haberĜ, ĜçĜnde bulunduğumuz bunca 
yıkıntının ortasına, dĜrĜ ve canlı, ezĜlmemĜş ve dĜmdĜk ayakta, Ĝnsanlık onurunun ışığı gĜbĜ 
parlak ve parıltılı bĜr bĜçĜmde geldĜ. Canımıza okuyan her şeyĜn üstesĜnden gelĜp bĜzlerĜ/ 
hepĜmĜzĜ uçurdu… 
BelkĜ sessĜz ve suskun ama kararlı, dĜrenen ve yılmayan Ĝnsanlara, dĜrenĜşe, daha çok 
dĜrenĜşe, her şeyden çok ĜhtĜyacımızın olduğu günlerdeyĜz… Bu Ĝnsanlık dışı/ doğa 
düşmanı ve bĜr bataklık gĜbĜ ĜyĜ olan her şeyĜ ĜçĜne çekerek yok eden despotluklara daha 
çok karşı duruş/ dĜrenĜşĜn güçlenmesĜ… Daha çok kazanım ve daha çok ĜyĜlĜk, sadelĜk ve 
eşĜtlĜk… 
Bu sabah, cemre Ĝle bĜrlĜkte daha ĜyĜ bĜr geleceğe bĜr pencere açıldı sankĜ… 
DĜrenen ĜşçĜlerĜ/ emekçĜlerĜ/ zorbalığın karşısında duranları selamlıyoruz. Onlar gĜbĜ hora 
tepĜyoruz/ halaya duruyoruz bĜzler de… 
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